平成 25 年８月 23 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 NowLo a d i n g

代表者名  代 表取締 役 中川 哲也

（コード番号：2447 名証セントレックス）

問合せ先  代 表取締 役 酒井 勝一

（電話 03-6419-7165）

連結子会社における不動産事業への取組みの開始及び商号変更に関するお知らせ

 当社 100％出資の連結子会社である株式会社ビーフォーシーは、新たに不動産事業にかかるセー

ルスプロデュースを開始することとし、これに伴い、平成 25 年８月 23 日開催の同社臨時株主総会

において、下記のとおり、商号を変更することを決議致しましたので、お知らせいたします。

記

１ 当該連結子会社の概要

(１) 名 称  株式会社ビーフォーシー

(２)本 店所在 地 東京都渋谷区神宮前六丁目 35 番３号

(３)代 表者氏 名 代表取締役  中川 哲也

(４)事 業 内 容 セールスプロデュース業務

(５)資 本 金 50 百万円

２ 新商号（英文表記）

   株式会社 NL 不動産（英文：NL Real Estate Co.,Ltd.）

３ 不動産事業への取組みの概要及び商号変更の理由

当社グループでは、活況になりつつある建設・不動産業種に対するセールスプロデュース事業

を推進し事業拡大に取り組んでおります。

その第一弾として池田建設株式会社（ＺＥＮホールディングスグループ）と平成 25 年５月３

日より協業を開始いたしております。これは本年２月に締結された株式会社太陽商会（代表取締

役会長酒井桂市(勝一)）と池田建設株式会社（代表取締役古賀智道）間の『相互情報共有に基づ

く建設・不動産の受注及び利益の協定』に関しまして、平成 25 年５月３日に株式会社太陽商会

と当社で地位継承が合意されたもので、三社相互に情報共有を行うことで、ネットワークの拡充

となり 、建設建築事業・不動産事業全般の受注及び利益の拡大を目的としております。

今後当社グループが推進していく不動産事業にかかるセールスプロデュースの役割を明確に

して事業を行っていくために、子会社の商号変更を行うことといたしました。

４ 商号変更日

   平成 25 年８月 23 日

５ 今後の見通し

業績への影響については、現在精査中であり、影響が見込まれる場合は速やかに公表させてい

ただきます。

当社グループの事業は、セールスプロデュース業の単一セグメントであり、当社は、今後当社

グループが推進していく不動産事業にかかるセールスプロデュースも同セグメントの範囲内と

認識しておりますが、今後の重要性の変化や監査法人との検討等によっては、新たな事業セグメ

ントとなる可能性もあります。

現在、当社は、宅地建物取引業免許を持っておりませんが、株式会社ビーフォーシー（株式会

社 NL 不動産）において、人員強化等を図り、早期の免許取得を行うことによって、不動産事業

にかかるセールスプロデュースによる収益の売上計上を目指してまいります。

以上